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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti ’ : o o
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

1 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,70 SRR LR RS REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2018/3

2 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,10 FhAFR AR A AR AAAK REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/3

3 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,50 ko DIRITTI AFFISSIONI MANIFESTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi

per trasferta

4 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,99 koo MANIFESTI CONSIGLIO COM.LE - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
54/FE del 28/09/2018 dell'ente

5 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 693,00 ko TRASPORTIC/O COMUN.S.ELISABETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GIUGNO 2018

6 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 726,00 koo TRASPORTIC/O COMUN.S.ELISABETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LUGLIO 2018

7 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.578,51 ko ASSIST.EUCATIVA TERRIT.GIUGNO 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 2018 1363 del 12/07/2018

8 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.634,85 koo SERV.ASSIT.EDUCATIVA LUGLIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 2018 1588 del 08/08/2018

9 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,47 ko ASSIST.EDUCATIVA AGOSTO 2018 - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2018 1744 del 05/09/2018

10 01/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.097,13 ko SERVIZIO ASSISTENZA NIDO GIUGNO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 2018 1364 del 12/07/2018

11 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.015,39 koo SERVIZIO ASSISTENZA NIDO LUGLIO 218 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 2018 1589 del 08/08/2018

12 01/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.484,37 koo ASSISTENZA SCOLASTICA GIUGNO 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 2018 1362 del 12/07/2018

13 01/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.285,44 Fhkkkkkokkok koo QUOTA ASSOCIATIVA AMAT 2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi

14 01/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,80 feteiiciaioicioioeiid REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECONOMALE 2018/3

15 01/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,50 fothiichiioieioioiid REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECONOMALE 2018/3

16 01/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30,00 eeiiciaioicioioeii CUP J65B18000430004 — CIG 7522839B1F - | 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICI Centrali
SCOLASTICI - Impegno e liquidazione
contributo ANAC

17 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,16 Fdk kR Rk Canone INTERNET mese di Luglio 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

18 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 755,00 ieiteiaioioieeiiaioioio LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

19 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 755,00 beiteioioioieeioioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

20 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 685,38 ieiteieioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

21 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.166,78 Fdk kR Rk LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

22 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 752,00 ieiteieioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

23 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 783,42 kR Rk LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

24 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 783,42 ieiteieioioieeiiaioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

25 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 599,70 kR ko LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIVOLTI AD ANZIANI E DISABILI

26 02/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 619,69 ieiteieioioieeiiaioioio LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti ’ : o o
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
43 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,01 Fhkkkkkkkkokkokokok CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME E CANONE
ATTRAVERSAMENTO FERROVIA — ANNO
2018.
Mod. F 24 ELIDE
44 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,01 Fhkkkkkkkokkokokok CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME E CANONE
ATTRAVERSAMENTO FERROVIA — ANNO
2018.
Mod. F 24 ELIDE
45 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.949,56 Fhkkkkkkkkokkokokok CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME E CANONE
ATTRAVERSAMENTO FERROVIA — ANNO
2018.
Mod. F 24 ELIDE
46 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,80 koo DECESPUGLIAZIONE SCARPATE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
5/01 del 12/09/2018
a7 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.861,20 koo MANUTENZIONE AMBIENTALE PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MESSA IN SICUREZZA STRADALE - Fatt.
N. 27/2018PA del 04/09/2018
48 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 914,45 Fhkkkkkkkokkokokok LAVORI SISTEMAZIONE E RIPRISTINO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
STRADE - Fatt. N. PA/26 del 31/07/2018
49 02/10/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 480,00 SRR LR RS CONTRIBUTO STRAORDINARIO FAMIGLIA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
50 02/10/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 711,88 Fkkk ko LIQUIDAZIONE I.V.A. SETTEMBRE ANNO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2018 commerciali
51 02/10/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 5.791,28 Fdk kR Rk LIQUIDAZIONE I.V.A . SETTEMBRE ANNO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2018 commerciali
52 02/10/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 402,81 ieitiaioioieeiaioioio LIQUIDAZIONE I.V.A . SETTEMBRE ANNO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2018 commerciali
53 02/10/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 788,62 kR Rk LIQUIDAZIONE I.V.A . SETTEMBRE ANNO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2018 commerciali
54 02/10/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.453,33 ieiteiaioioieeioioioiol LIQUIDAZIONE I.V.A . SETTEMBRE ANNO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2018 commerciali
55 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,03 Fdk kR Rk FORNITURA MATERIALE ELETTRICO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. FATTPA 63_18 del 31/08/2018
56 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,06 ieiteiaioioieeiiaioioio FORNITURA CARNE - Fatt. N. 61/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/07/2018
57 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.369,78 beiteioioioieeioioioiol FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/40 del 30/06/2018
58 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,50 ieiteieioioieeiaioioiol FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/39 del 30/06/2018
59 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,40 kR Rk FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/45 del 31/07/2018
60 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 805,20 ieiteieioioieeioioioiol FORNITURA CONGLOMERATO FREDDO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 2018-FVPA-0000086 del 31/08/2018
61 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.118,66 Fdk kR Rk FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000302/PAO del 31/05/2018
62 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,32 ieiteiaioioieeiiaioioiol FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000357/PAO del 30/06/2018
63 04/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,57 Rk Rk FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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64 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,71 SRR LR RS FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000355/PAO del 30/06/2018

65 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,77 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000398/PAO del 31/07/2018

66 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 629,47 SRR LR RS FORNITURA PANE E DOLCI - Fatt. N. 277 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/06/2018

67 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,52 FhAFRR A AR A AR FORNITURA PANE E DOLCI - Fatt. N. 289 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/06/2018

68 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,87 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DA FORNO - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 353 del 31/07/2018

69 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,53 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA CARNE - Fatt. N. 382 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/07/2018

70 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,88 SRR LR RS FORNITURA METANO - Fatt. N. FATTPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31_18 del 19/09/2018

71 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 koo CONTROLLO ASCENSORE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
010/50 del 27/07/2018

72 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 ko CONTROLLO ASCENSORE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
010/55 del 30/08/2018

73 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,48 ko CONTROLLO ESTINTORI - Fatt. N. E-34 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018

74 04/10/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 SRR LR RS ATTIVAZIONE TIROCINIO DI INCLUSIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SOCIALE MESE: AGOSTO 2018

75 04/10/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FhAFRR A AR AAAK ATTIVAZIONE TIROCINIO DI INCLUSIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SOCIALE MESE: SETTEMBRE 2018

76 04/10/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 SRR LR RS IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE Private
DELL'ASSOCIAZIONE "VISIONE SERVICE"
DI PORTO SAN GIORGIO.

77 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 koo PULIZIA EXTRA - Fatt. N. V18126566 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
11/09/2018 per trasferta

78 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 koo SERV.ASSISTENZA "MAGICA NOTTE" 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi

per trasferta
79 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 koo SERV.ASSISTENZA "MAGICA NOTTE" 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta

80 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.999,99 koo ORGANIZZAZIONE EVENTO "PRIMA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
SECCA" DAL 16 AL 19 AGOSTO 2018 - Fatt. per trasferta
N. 7 del 06/09/2018

81 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,68 koo IL MERCOLEDI' DEL TURISTA 2018 E 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
STORIE DA ASCIUGAMANO - Fatt. N. 12/1 per trasferta
del 11/09/2018

82 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.988,60 koo IL MERCOLEDI' DEL TURISTA 2018 E 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
STORIE DA ASCIUGAMANO - Fatt. N. 12/1 per trasferta
del 11/09/2018

83 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.252,78 koo MANIFESTAZIONE IL MARE DENTRO E 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
SERVIZI DIVERSI ESTATE 2018 - Fatt. N. per trasferta
13/1 del 19/09/2018

84 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.059,72 koo MANIFESTAZIONE IL MARE DENTRO E 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
SERVIZI DIVERSI ESTATE 2018 - Fatt. N. per trasferta
13/1 del 19/09/2018

85 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 koo MANIFESTAZIONE IL MARE DENTRO E 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
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86 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,44 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 52/FE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 19/09/2018 per trasferta

87 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 53/FE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 19/09/2018 per trasferta

88 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.281,00 ko SERVICE AUDIO E LUCI PER LO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
SPETTACOLO " FOLK SOTTO LE STELLE" per trasferta
DEL 11.08.2018 E PER LO SPETTACOLO
"LA VEDOVA ALLEGRA" DEL 12.08.2018 -
DETERMINA N. 1464 DEL 08/08/2018 - CIG
ZD5249A114 - Fatt. N. 3/PA del 06/09/2018

89 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,00 koo realizz.evento spettacolo Magica Notte 2 018 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
- Fatt. N. 1/FE del 14/09/2018 per trasferta

90 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 SRR LR RS SERVIZI DI CONSULENZA TRASPORTO , 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
INSTAL LAZIONE E NOLEGGIO ED per trasferta
ASSISTENZA IMPIANTI PER LE INIZIATIVE
: JAZZ AL CASTELLO - Fatt. N. 3/01 del
31/08/2018

91 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 FhAFRR A AR AAAK SERVIZI DI CONSULENZA TRASPORTO , 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
INSTAL LAZIONE E NOLEGGIO ED per trasferta
ASSISTENZA IMPIANTI PER LE INIZIATIVE
: JAZZ AL CASTELLO - Fatt. N. 3/01 del
31/08/2018

92 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 SRR LR RS SERVIZI DI CONSULENZA TRASPORTO , 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
INSTAL LAZIONE E NOLEGGIO ED per trasferta
ASSISTENZA IMPIANTI PER LE INIZIATIVE
: JAZZ AL CASTELLO - Fatt. N. 3/01 del
31/08/2018

93 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 440,00 koo EVENTO MAGICA NOTTE 2018 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
000016-2018-FE del 19/09/2018 per trasferta

94 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,29 koo Servizio di stampa materiale per Festiva | "IL 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MARE DENTRO" - Fatt. N. 7 del 31/07/2018 per trasferta

95 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.657,53 koo Servizio di stampa materiale per Festiva | "IL 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MARE DENTRO" - Fatt. N. 7 del 31/07/2018 per trasferta

96 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 koo MAGICA NOTTE 2018 - Fatt. N. 32/PA del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
07/09/2018 per trasferta

97 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,07 koo MAICA NOTTE 2018 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
000008-2018-PA del 19/09/2018 per trasferta

98 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.134,93 koo MAGICA NOTTE 2018 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
000008-2018-PA del 19/09/2018 per trasferta

99 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.212,43 koo SOMMINISTRAZIONE LAVORO - Fatt. N. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2184/PA del 31/08/2018 servizi da agenzie di lavoro interinale

100 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,80 koo SPESE POSTALI - Fatt. N. 5/ag-2914 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
31/08/2018

101 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.321,63 koo SPESE POSTALI - Fatt. N. 6/ag-2914 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
31/08/2018

102 05/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 fosiokehiioieiokoiid LOCAZIONE BAGNI CHIMICI - Fatt. N. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
V18126178 del 11/09/2018

103 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 452,99 koo MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. FATTPA 22_18 del 31/08/2018

104 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,83 koo MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. FATTPA 22_18 del 31/08/2018

105 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,64 koo MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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106 05/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,34 koo MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. FATTPA 22_18 del 31/08/2018
107 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,40 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA PASTA FRESCA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 8_18 del 30/06/2018
108 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.899,26 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000301/PAO del 31/05/2018
109 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.341,84 FhAFRR A AR A AR FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000356/PAO del 30/06/2018
110 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.442,41 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000303/PAO del 31/05/2018
111 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.335,62 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000358/PAO del 30/06/2018
112 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 477,52 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000356/PAO del 30/06/2018
113 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,88 FhAFRRAAA SR AAAK FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000399/PAO del 31/07/2018
114 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,74 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000298/PAO del 31/05/2018
115 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,49 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000353/PAO del 30/06/2018
116 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,36 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000397/PAO del 31/07/2018
117 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,50 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000299/PAO del 31/05/2018
118 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,60 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000354/PAO del 30/06/2018
119 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,91 koo SERVIZIO DI LAVANDERIA PER L'ASILO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
NIDO COMUNALE RELATIVO Al MESI DI dell'ente
GIUGNO E LUGLIO 2018 - Fatt. N. 331 del
31/07/2018
120 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 676,14 koo SERVIZIO LAVANDERIA PER LE MENSE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SCOLAST ICHE RELATIVO AL MESE DI: dell'ente
GIUGNO 2018 - Fatt. N. 308 del 30/06/2018
121 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,64 koo SERVIZIO LAVANDERIA PER LE MENSE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SCOLAST ICHE RELATIVO AL MESE DI dell'ente
LUGLIO 2018 - Fatt. N. 334 del 31/07/2018
122 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,81 SRR LR RS Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
123 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 398,54 ieiteieioioieeiiaioioiol Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
124 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 355,83 Fdk kR Rk Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
125 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 711,67 koo Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
126 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 562,24 Hkkkkk ook Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 | Utenze e canoni
127 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,97 kR Rk Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,89 kR Rk Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
129 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,68 koo Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
130 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,92 Hkkkkk ook Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 | Utenze e canoni
131 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,51 kR Rk Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
132 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 939,40 kR Rk Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,43 ek kkkkck Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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134 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,71 koo Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

135 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,07 ieiteioioioieeiiaioioiol Canone telefono dal 17/05/18 al 16/07/18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

136 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.142,55 Fdk Rk Rk SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCUOLABUS ME SE DI GIUGNO 2018 -
Fatt. N. 380 del 02/07/2018

137 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.086,00 ioiteioioioieeiaioioiol MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 20_18 del 18/09/2018

138 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.714,00 Fdk kR Rk MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 17_18 del 08/08/2018

139 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 811,40 Rk Rk MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 17_18 del 08/08/2018

140 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 827,16 Fdk Rk ko FORNITURA CRTA FOTOCOPIE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
190/E del 29/09/2018

141 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.462,78 ieiteiaioioieeiaioioiol CANONE 2018 ART. 17-TER - Fatt. N. 2423 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 16/07/2018

142 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.564,98 kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

143 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.060,99 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

144 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 536,54 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

145 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.622,43 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

146 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 538,46 boitioioioieeoioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

147 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.146,09 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

148 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,81 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

149 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 728,41 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

150 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 697,97 Fdk kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

151 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 923,48 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

152 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 626,47 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

153 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 591,74 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

154 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,45 Fdk kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

155 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 758,63 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

156 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,92 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

157 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 745,46 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

158 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.581,13 Fdk kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

159 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 697,94 FhA SRR A AR A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

160 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,87 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

161 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.084,84 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

162 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 709,27 kR Rk TRASPORTO URBANO MARZO 2018 - Fatt. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 000046PA del 19/04/2018

163 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 709,27 ieiteieioioieeiaioioio TRASPORTO URBANO ACCONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MAGGIO 2018 - Fatt. N. 000082PA del
06/06/2018

164 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 709,27 beitioioioieeoioioiol TRASPORTO URBANO ACCONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MAGGIO 2018 - Fatt. N. 000082PA del
06/06/2018

165 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.092,71 ieiteiaioioheeiioioioiol TRASPORTO URBANO MARZO 2018 - Fatt. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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166 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.092,71 koo TRASPORTO URBANO APRILE 2018 - Fatt. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 000064PA del 25/05/2018

167 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.092,71 koo TRASPORTO URBANO ACCONTO 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
MAGGIO 2018 - Fatt. N. 000082PA del
06/06/2018

168 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.302,25 koo ASSISTENZA SCOLASTICA GIUGNO 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 2018 1362 del

169 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.060,24 koo Prestazioni di servizi diverse PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PROTEZIONE CIVILE - Fatt. N. 1 del
31/08/2018

170 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 996,94 ko MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 20_18 del 18/09/2018

171 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 843,70 koo MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 17_18 del 08/08/2018

172 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 Fhkkkkkkkkokkokokok PROGETTO PROPEDEUTICA MUSICALE - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. 4/PA del 08/08/2018

173 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.424,10 Fhkkkkkkkokkokokok PROGETTO PROPEDEUTICA MUSICALE - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. 4/PA del 08/08/2018

174 10/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 Hkkkkkkock MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 20_18 del 18/09/2018

175 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,08 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico GIU. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

176 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,31 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

177 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,20 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

178 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,59 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

179 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,35 FhAFR AR A AR A AAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

180 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,04 Fdk kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

181 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,36 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

182 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,58 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

183 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,20 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

184 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,61 beiteioioioieeioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

185 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,37 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

186 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,14 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

187 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,95 FhAFR AR A AR A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

188 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,72 Fdk kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

189 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,39 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

190 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,14 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

191 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,93 FhA SRR A AR A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

192 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,59 beitioioioieeoioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

193 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,75 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

194 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,63 SRR LRSS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

195 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,90 FhAFR AR AA SRR AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

196 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,30 kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

197 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,66 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

198 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,21 SRR LRSS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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199 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,35 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,49 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,08 Fdk Rk Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,71 FhAFRR A AR A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,37 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,06 Rk Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,22 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,06 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,32 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 533,52 eiteioioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,13 Fdk Rk ko Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,77 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,51 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - Farmacia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
213 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,81 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
214 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,85 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
215 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,49 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
216 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,12 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
217 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,08 Fdk Rk Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
218 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,14 FhAFIAAA AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,41 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
220 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,55 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
221 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,24 Fdk kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,35 FhAFRR A AR A AAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
223 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,48 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - Arena 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
224 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,13 FhAFR AR A AR AAAK (E:ggoszé:no Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
225 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,71 beiteioioioieeioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
226 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,85 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
227 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,21 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
228 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,22 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
229 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,70 beiteioioioieeioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
230 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,23 kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
231 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,78 SRR LRSS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
232 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,93 FhA SRR A AR A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
233 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,10 Fdk kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
234 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,96 ieiteiaioioieeiioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
235 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 412,92 SRR LR EES Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
236 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,93 FhA SRR A AR KA AK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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237 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,78 fosioiehiioheioboid COMMISSIONI PER SERVIZI FINANZIARI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RELATIVI AL PAGAMENTO DEL SERVIZIO
DI REFEZIONE SCOLASTICA GIUGNO
2018
238 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,93 fosioichiaiokeioiolei COMMISSIONI PER SERVIZI FINANZIARI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RELATIVI AL PAGAMENTO DEL SERVIZIO
DI REFEZIONE SCOLASTICA LUGLIO 2018
239 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 koo CONTROLLO ASCENSORE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
010749 del 27/07/2018
240 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 koo CONTROLLO ASCENSORE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
010/56 del 30/08/2018
241 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,90 ko MANUTENZIONE ASCENSORE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
000032/18/PA del 31/08/2018
242 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,04 koo Intervento n. 182114/MA del 15/06/18 - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 32018075 del 30/06/2018
243 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,30 koo Intervento n. 181118/ML del 12/06/18 - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 32018074 del 30/06/2018
244 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 koo MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 20_18 del 18/09/2018
245 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,06 ko MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 17_18 del 08/08/2018
246 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,00 fesioiehiabokeioioleid LIQUIDAZIONE COMPENSI Al 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI ESTERNI DELLA
COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA
SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO -
ANNO 2017.
247 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,00 folsiokehiiokeioioiid LIQUIDAZIONE COMPENSI Al 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI ESTERNI DELLA
COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA
SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO -
ANNO 2017.
248 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,00 fosioiehiabobeiokoleid LIQUIDAZIONE COMPENSI Al 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI ESTERNI DELLA
COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA
SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO -
ANNO 2017.
249 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,99 folsioiehiioiekioboiid LIQUIDAZIONE COMPENSI Al 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMPONENTI ESTERNI DELLA
COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA
SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO -
ANNO 2017.
250 10/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,52 FhAFRR ARSI A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
251 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,65 fetiichiaioieioioeiid Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,74 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
253 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 Fkkkokkkokokokok Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
254 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,58 FhAFR AR A AR AR AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
255 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 kR Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
256 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,16 ieiteioioioieeiiaioioio Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
257 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,56 Fkkkokkekokokokok Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
258 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,61 FhAFR AR A AR AR AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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259 10/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,52 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
260 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,55 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
261 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,45 Fdk Rk Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
262 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,86 FhAFRR A AR A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
263 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,54 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
264 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,65 Rk Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
265 10/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,26 ieitioioioieeioioioiol COMMISSIONI PER SERVIZI FINANZIARI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RELATIVI AL PAGAMENTO DEL SERVIZIO
DI REFEZIONE SCOLASTICAAGOSTO
2018
266 10/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.290,95 Fkkkkd Ak LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI Al CENTRI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALI NORD, SUD E GESSARE Private
CAPPELLETTE - IV TRIMESTRE 2018.
267 10/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.928,65 RS RAEEE R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI Al CENTRI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALI NORD, SUD E GESSARE Private
CAPPELLETTE - IV TRIMESTRE 2018.
268 10/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 953,65 Fkkkkd Ak LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI Al CENTRI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALI NORD, SUD E GESSARE Private
CAPPELLETTE - IV TRIMESTRE 2018.
269 10/10/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 55,21 boitioioioieeoioioiol FATTURA N. 29 DEL 06/08/2018 - IVA SPLIT 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
PAYMENTE DA COMPENSARE CON commerciali
REVERSALE N.8147
270 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.044,80 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Carburante Settembre 2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
U.T.C.
271 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.703,12 Fdkk Rk Rk APPALTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .
Liquidazione fatture a favore della ditta
272 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.761,97 ieiteiaioioieeiaioioio APPALTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZAE
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .
Liquidazione fatture a favore della ditta
273 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.586,19 kR ko APPALTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

11 di 69

MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta




(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

274

275

276

277

278

279

280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018

12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

8.348,43

1.327,08

3.586,02

1.630,24

216,28
389,54
353,90

166,10
330,16
269,30
258,32
242,16
394,26
128,59
592,06
907,41
199,82

48,63

Kk FFEIIK KKKk

Fkk kKKK EIIK I Kk

Kk kK I I III KKKk

Fkk kK I EIIK KK

Kk kKK I I II KKKk

Fkk kKK FEIIK I KR

Kk kKKK I IK KKKk

Fkk kKA EIII I KK

Kk FFEEEEIIKIK

FhFFFEEEEIIIKRK

Fhk kKK I I II KKKk

Fkk kKA EIII I KK

K FFEEEEIIIIK

FhkFFFEEEEIIKKIK

Fkk kKA I EII KKk

Fkk kKA EIII I Kk

Kk FFFEEEEIIIIK

FhkFFFEEEEIIIKRK

12 di 69

APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
Consumo Carburante Settembre 2018 -
VV.UU.

Consumo Carburante Settembre 2018 -
SCUOLABUS

Consumo Carburante Settembre 2018 -
Servizi Sociali

Consumo elettrico - Agosto 2018 -

Consumo elettrico - Agosto 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -
Consumo elettrico - Agosto 2018 -
Consumo Elettrico AGO. 2018 -

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs

. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti ’ : o o
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

292 12/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,79 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
293 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,26 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico - Agosto 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
294 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,28 Fdk Rk Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
295 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,87 FhAFRR A AR A AR Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
296 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,61 Hkkkkkock Consumo elettrico - Agosto 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
297 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,42 Rk Rk Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
298 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,76 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
299 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,70 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
300 12/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,05 SRR LR RS Consumo Elettrico AGO. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
301 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,81 eiteioioioieeiaioioiol Consumi elettrici - Agosto 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
302 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,53 Fkkkk kR Consumo Idrico Il Trim. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
303 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,45 ool Consumo Idrico Il Trim. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
304 12/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,88 ko INTERNET Agosto 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
305 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,33 ieiteiaioioieeiaioioiol APPALTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E

RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI

DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E

RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI

PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO

SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
306 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,02 Fdk kR Rk APPALTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E

RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI

DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E

RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI

PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO

SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
307 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 470,57 ieiteiaioioieeiiaioioio APPALTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E

RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI

DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E

RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI

PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO

SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
308 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,70 kR Rk APPALTO DEL SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

233,59

291,15

46,26

149,95
149,20
149,59

329,40

14,98
2.027,59
875,00
402,60

252,03

65,15
552,42
249,61

127,11
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APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE (RISCALDAMENTO E
RAFFRESCAMENTO) DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO .

Liquidazione fatture a favore della ditta
FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 1/3
del 31/05/2018

FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 2/3
del 31/05/2018

FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 3/3
del 31/07/2018

FORNITURA DPI PROT CIVILE - RESP.
PROC. CENSI SAURO - Fatt. N. 207/2018
del 31/07/2018

MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N.
49/FE del 22/08/2018

MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N.
50/FE del 22/08/2018

LIQUIDAZIONE NOTA DI PRESTAZIONE
OCCASIONALE BORISOV.

PULIZIA CAPPE CUCINA - Fatt. N. 1/01 del
11/09/2018

CANONE VEICOLI RUBATI CO EX DPR
633/72 ART. 17-TER - Fatt. N. 3379 del
03/09/2018

CONTROLLO IMPIANTIANTINCENDIO -
Fatt. N. E-26 del 31/07/2018

CONTROLLO IMPIANTIANTINCENDIO -
Fatt. N. E-26 del 31/07/2018

CONTROLLO IMPIANTIANTINCENDIO -
Fatt. N. E-26 del 31/07/2018

CONTROLLO IMPIANTIANTINCENDIO -
Fatt. N. E-26 del 31/07/2018

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.02.000

1.03.02.13.000

1.03.02.05.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Utenze e canoni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzrit:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plafli?]c;g;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario

325 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,60 koo CONTROLLO IMPIANTIANTINCENDIO - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. E-26 del 31/07/2018

326 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,39 koo CONTROLLO ESTINTORI - Fatt. N. E-27 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018

327 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,08 ko CONTROLLO NASPI E PORTA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TAGLIAFUOCO - Fatt. N. E-31 del
31/07/2018

328 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,98 koo CONTROLLO ESTINTORI - Fatt. N. E-30 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018

329 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 ko CONTROLLO PORTA TAGLAIFUCOCO - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. E-29 del 31/07/2018

330 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,78 koo CONTROLLO ESTINTORI - Fatt. N. E-28 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018

331 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,97 ko CONTROLLO IMPIANTIANTINCENDIO - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. E-26 del 31/07/2018

332 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,44 koo MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
48/FE del 22/08/2018

333 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 629,52 koo MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
50/FE del 22/08/2018

334 16/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 920,00 FhAFIRAAA I A AAK CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PULIAMO IL MONDO 2018 Private

335 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,80 folteibokekioboko FORNITURA DISPOSITIVI DI SICUREZZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PER | L PERSONALE CUCINA
CENTRALIZZATA - Fatt. N. 1434 del
27/07/2018

336 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,85 FhAFRR A AR A AAK FORNITURA CARNE RD. D.D. 1512 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
01/09/2016 - Fatt. N. 60/E del 31/07/2018

337 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 519,02 SRR LR RS FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/44 del 31/07/2018

338 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,88 FhAFRR A AR AAAK FORBITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 297/01 del 30/09/2018

339 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,79 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
(CENTRO ESTIVO) - Fatt. N. 205/01 del
30/06/2018

340 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,73 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 232/01 del 11/07/2018

341 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,84 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000401/PAO del 31/07/2018

342 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,95 FkAFR AR A AR AR AR FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000400/PAO del 31/07/2018

343 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 782,85 SRR LR RS FORNITURA PANE E DOLCI- CENTRO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ESTIVO - Fatt. N. 359 del 31/07/2018

344 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,28 FhAFR AR A AR A AAK fornitura materiale d i ferramenta - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/00013 del 18/09/2018

345 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.562,59 SRR LR RS fornitura materiale d i ferramenta - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/00013 del 18/09/2018

346 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,45 FhAFR AR A AR A AR FORNITURA CARNE - Fatt. N. 381 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/07/2018

347 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.837,50 SRR LR EES FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD12602 del 17/09/2018

348 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.444,23 FhAFR AR A AR A AAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
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Fatt. N. JEFD13399 del 30/09/2018




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzrit:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plafli?]c;g;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario

349 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,38 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD13400 del 30/09/2018

350 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,26 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. SCFD14002 del 30/09/2018

351 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 711,44 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. SCFD14853 del 30/09/2018

352 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.433,64 FhAFRR A AR A AR FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 6162 del 31/07/2018

353 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,85 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 6161 del 31/07/2018

354 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.016,36 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 7069 del 31/08/2018

355 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 478,92 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 7068 del 31/08/2018

356 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.029,86 FhAFRRAAA SR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. APEF950357 del 31/08/2018

357 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.507,69 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. APEF950402 del 30/09/2018

358 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,01 ko SEV.DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
2482-2018 del 30/06/2018 dell'ente

359 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,97 koo SERV.PULIZIA FARMACIA AGOSTO 2018 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 46/B del 03/09/2018 dell'ente

360 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,97 koo PULIZIA FARMACIA SETTEMBRE 2018 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 56/B del 09/10/2018 dell'ente

361 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 398,88 koo SERV.PULIZIA BIBLIOTECA AGOSRO 2018 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
- Fatt. N. 48/B del 13/09/2018 dell'ente

362 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 398,88 koo PULIZIA BIBLIOTECA SETTEMBRE 2018 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 57/B del 09/10/2018 dell'ente

363 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.506,15 koo PULIZIA LOCALI COM.LIAGOSTO 2018 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 54/B del 09/10/2018 dell'ente

364 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.506,15 ko PULIZIA LOCALI COM.LI SETTEMBRE 2018 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
- Fatt. N. 55/B del 09/10/2018 dell'ente

365 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,80 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 29/FE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 07/06/2018 dell'ente

366 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 709,27 koo TRASPORTO URBANO GENNAIO 2018 - 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 000016PA del 05/02/2018

367 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 709,27 koo TRASPORTO URBANO FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 000027PA del 05/03/2018

368 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.092,71 koo TRASPORTO URBANO GENNAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 000016PA del 05/02/2018

369 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.092,71 koo TRASPORTO URBANO FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 000027PA del 05/03/2018

370 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.300,00 koo GESTIONE CENTRO ESTIVO - Fatt. N. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
1/PA del 12/09/2018

371 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,71 fosioiehiioieioboiid TARIFAZZIONE RICETTE AGOSTO 2018 - 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
Fatt. N. 67/E del 12/09/2018

372 17/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60 koo MANUTENZIONE - Fatt. N. E-24 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/07/2018

373 18/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 848,98 SRR LR EES FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 7995 del 30/09/2018

374 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.499,43 FhAFR AR A AR A AAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
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18/10/2018

18/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI -
Fatt. N. 7994 del 30/09/2018

LIQUIDAZIONE NOTA CROCE VERDE
FERMO.

INPS ASPETTATIVA GRAMEGNA
OTTOBRE 2018 - DETERMINAZIONI IN
MERITO ALLA INDENNITA' DI CARICA
DELL'ASSESSORE FRANCESCO
GRAMEGNA TOTA E CONSEGUENTI
ADEMPIMENTI; ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER LE INDENNITA' DEGLI
AVENTI DIRITTO.

IND.CARICAAMMIN. E CONTRIB.AS -
DETERMINAZIONI IN MERITO ALLA
INDENNITA' DI CARICA DELL'ASSESSORE
ELISABETTA BALDASSARRI E
CONSEGUENTI ADEMPIMENTI;
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE
INDENNITA' DEGLIAVENTI DIRITTO - 2°
SEMESTRE 2018

CPDEL ASPETTATIVA BALDASSARRI
OTTOBRE 2018 - DETERMINAZIONI IN
MERITO ALLA INDENNITA' DI CARICA
DELL'ASSESSORE ELISABETTA
BALDASSARRI E CONSEGUENTI
ADEMPIMENTI; ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER LE INDENNITA' DEGLI AVENTI
DIRITTO - 2° SEMESTRE 2018

COMPENSI ADDETTI STAMPA OTTOBRE
2018 - IMPEGNO COMPENSI ADDETTO
STAMPA DEL COMUNE ANNO 2018
FONDO CREDITO ASPETTATIVA BALD
OTTOBRE 2018 - DETERMINAZIONI IN
MERITO ALLA INDENNITA' DI CARICA
DELL'ASSESSORE ELISABETTA
BALDASSARRI E CONSEGUENTI
ADEMPIMENTI; ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER LE INDENNITA' DEGLI AVENTI
DIRITTO - 2° SEMESTRE 2018

INADEL ASPETTATIVA BALDASSARRI
OTTOBRE 2018 - DETERMINAZIONI IN
MERITO ALLA INDENNITA' DI CARICA
DELL'ASSESSORE ELISABETTA
BALDASSARRI E CONSEGUENTI
ADEMPIMENTI; ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER LE INDENNITA' DEGLI AVENTI
DIRITTO - 2° SEMESTRE 2018

TIROCINIO FORMATIVO LUZI - IMPEGNO
DI SPESA PER ATTIVAZIONE TIROCINIO
NELLA BIBLIOTECA CIVICA.

1.03.01.05.000

1.03.02.15.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.03.02.12.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.03.02.12.000

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Contratti di servizio pubblico

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
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384 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.253,00 SRR LR RS TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE LU - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTI PER TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2018.
385 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FhAFR AR A AR A AAK TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE LU - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTI PER TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2018.
386 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 SRR LR RS TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE LU - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTI PER TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2018.
387 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,83 fosioichiabokeiokoleid FORNITURA ANTENNA W SCHEDA RADIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Fatt. N. 15/PA del 09/10/2018
388 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 folsiokehiioieioboid FORNITURA CARTELLI SEGNALETICI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 55/FE del 06/10/2018
389 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,00 koo AFFISSIONI MANIFESTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta
390 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,50 ko AFFISSIONI MANIFESTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta
391 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 koo AFFISSIONI MANIFESTI TURISMO E 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
CULTURA per trasferta
392 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 koo TRASMISSIONE RADIOFONICA CONSIGLI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
COM.LI - Fatt. N. 17/E del 31/08/2018 per trasferta
393 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 koo PULIZIA ARENA EUROPA - Fatt. N. 51/B del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/10/2018 dell'ente
394 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,78 SRR LR RS CANONE TELEPASS - Fatt. N. 900018157T 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 23/09/2018
395 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,80 fosioiehiaiokeioioleid ABBONAMENTO - Fatt. N. 0002137847 del 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
28/09/2018
396 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,60 folsioiehiioieiokoid PEDAGGI AUTOSTRADALI - Fatt. N. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
900018093D del 23/09/2018
397 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,50 FhAFR AR A AR AAAK CORONA DIALLORO PER LAFESTADEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MARE D ETERMINAZIONE N. 1504/2018 -
Fatt. N. 5/PA del 28/09/2018
398 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40 SRR LR RS FORNITURA PATCH - Fatt. N. 88/PASP del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/08/2018
399 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 koo ALLESTIMENTO AREA PORTO PER 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FUOCHIARTIF - Fatt. N. 6/01 del per trasferta
10/10/2018
400 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 koo SERVIZIO ALBERGHIERO - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FATTPA 6_18 del 27/07/2018 per trasferta
401 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 koo SERVIZIO ALBERGHIERO - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FATTPA 6_18 del 27/07/2018 per trasferta
402 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.257,00 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - IIl TRIMESTRE 2018
403 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.409,50 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - IIl TRIMESTRE 2018
404 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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405 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.287,50 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

406 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

407 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

408 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.067,50 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

409 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.363,75 ko LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

410 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.346,65 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

411 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.125,00 ko LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

412 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.703,10 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

413 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.803,90 koo LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI dell'ente
SPORTIVI COMUNALI - Il TRIMESTRE 2018

414 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,77 FhAFR AR AR AAAK 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

415 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,77 kR Rk 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

416 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,77 ieiteiaioioieeioioioiol 6BIM 2018 - Farmacia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

417 24/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,91 SRR LR RS 6BIM 2018 - Asilo Nido 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

418 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 FhAFR AR A AR AAAK 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

419 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,77 Fdk Rk Rk 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

420 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.214,25 ieitioioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE CASA DI RIPOSO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
"SASSATELLI".

421 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.214,25 Fdk kR Rk LIQUIDAZIONE FATTURE CASA DI RIPOSO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
"SASSATELLI".

422 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.388,00 ieiteiaioioieeiiaioioio LIQUIDAZIONE FATTURA "ISTITUTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
POVERE FIGLIE DI SAN GAETANO"

423 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.600,00 kR ko LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI.

424 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.677,50 ieiteieioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI.

425 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.255,00 Rk Rk LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI.

426 24/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.748,85 ieiteieioioieeioioioiol MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICI - Fatt. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. 268/PAD del 29/09/2018

427 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 14.872,33 RS RAEEE R IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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428 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 SRR LR RS CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
429 24/10/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 FhAFR AR A AR AAAK CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
430 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 SRR LR RS CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
431 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 220,00 FhAFRR A AR A AR BORSA LAVORO - OTTOBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
432 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 Rk Rk CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
433 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Rk Rk CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
434 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 Fdk Rk ko CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
435 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 eiteieioboieeiaioioiol CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
436 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 Rk Rk CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
437 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 ieiteiaioioieeiaioioiol CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
438 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 ieitioioioieeioioioiol CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
439 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 ieiteiaioioieeiaioioiol CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
440 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 Fdk kR Rk CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
441 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 ieitiaioioieeiaioioio CONTRIBUTO STRAORDINARIO A 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FAMIGLIA - OTTOBRE 2018
442 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 Fdk kR Rk ART. 16 del regolamento comunale dei 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
contributi economici.
443 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ieiteieioioieeiaioioiol CONTRIBUTO ECONOMICO A FAMIGLIA - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
OTTOBRE2018
444 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Rk Rk CONTRIBUTO ORDINARIO - OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018
445 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.500,00 Fkkkkd Ak LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private
446 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.800,00 RS RAEEE R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private
447 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.875,00 Fkkkkd Ak LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI RELATIVI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI Private
SPORTIVI COMUNALI - lIl TRIMESTRE 2018
448 29/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,27 beitioioioieeoioioiol MANUTENZIONE AUTOMEZZ| - Fatt. N. 7A 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 16/10/2018
449 29/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,30 ieiteieioioieeiiaioioiol LAVORI MEZZI - Fatt. N. 8A del 16/10/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
450 29/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.377,36 Rk ko CORTE D'APPELLO ANCONA - APPELLO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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451 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.537,60 koo T.A.R. ANCONA - ANNULLAMENTO DELLA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
DELIBERA G.M. N.37/2012 "TARSU -
TARIFFE 2012" (FASC. LEG. N. 1282) —
AVV. ALESSANDRA RANCI -
LIQUIDAZIONE SALDO PATROCINIO
LEGALE
452 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.600,00 FhAFRR A AR A AR SERVIZI DI CONSULENZA TRASPORTO , 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
INSTAL LAZIONE NOLEGGIO ED per trasferta
ASSISTENZA IMPIANTI PER LA
MANIFESTAZIONE COVERLAND DEL
29.08.2018 - Fatt. N. 4/01 del 27/09/2018
453 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 SRR LR RS SERVIZI DI CONSULENZA TRASPORTO , 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
INSTAL LAZIONE NOLEGGIO ED per trasferta
ASSISTENZA IMPIANTI PER LA
MANIFESTAZIONE COVERLAND DEL
29.08.2018 - Fatt. N. 4/01 del 27/09/2018
454 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,69 koo CUSTODIA CANI RANDAGI AGOSTO 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. FATTPA 68_18 del 02/09/2018
455 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,93 ko CUSTODIA CANI RANDAGI LUGLIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. FATTPA 61_18 del 12/08/2018
456 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,13 koo SERV.CUSTODIA CANI RANDAGI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SETTEMBRE 18 - Fatt. N. FATTPA 71_18
del 04/10/2018
457 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,19 koo MANUTENZIONE AUTOMEZZI - Fatt. N. 7A 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 16/10/2018
458 29/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,04 ko Tari aggio impegno - Compensa con 1.03.02.99.000 |Altri servizi
REV.8554 del 23/10/2018
459 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,68 SRR LR RS RINNOVO CASELLE PEC CONSIGLIERI 1.03.02.19.000 |[Servizi informatici e di telecomunicazioni
COMUNALI - Fatt. N. A18PAS0007261 del
31/08/2018
460 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,84 ko Tari aggio impegno - Compensa con 1.03.02.99.000 |Altri servizi
REV.8555 del 23/10/2018
461 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,62 koo ICI/IMU aggio uscita - Compensa con 1.03.02.99.000 |Altri servizi
REV.8679 del 28/10/2018
462 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,80 koo Metano aggio uscita - Compensa con 1.03.02.99.000 |Altri servizi
REV.8556 del 23/10/2018
463 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 koo ICI/IMU aggio uscita - Compensa con 1.03.02.99.000 |Altri servizi
REV.8557 del 23/10/2018
464 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,47 koo Tari aggio impegno - Compensa con 1.03.02.99.000 |Altri servizi
REV.8558 del 23/10/2018
465 29/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,29 koo Aggio uscita CDS - Compensa con REV.8563 | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del 23/10/2018
466 29/10/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.238,95 FhAFR AR A AR A AAK COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
TARIFFARIIA T.P.L. ALLA REGIONE Locali
MARCHE FINO AL 31/08/2018.
467 29/10/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 37,58 koo FATTURA N. 31 DEL 06/09/18: IVA SPLIT 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
DA COMPENSARE CON REVERSALE N. commerciali
8629
468 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.860,20 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD14159 del 15/10/2018
469 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,21 SRR LR R EES FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
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470 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,83 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
800.894342 fax 02.91390904 - Fatt. N.
718047028 del 11/09/2018

471 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.150,93 FhAFRRAAA I A AK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
800.894342 fax 02.91390904 - Fatt. N.
718047028 del 11/09/2018

472 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.353,70 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 870A180594 del 11/10/2018

473 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.354,03 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 5700005170 del 28/09/2018

474 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,05 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
dovuto SocietA diretta e coordinata da Pfizer
Inc - Fatt. N. 9897786148 del 02/10/2018

475 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 koo PERNOTTAMENTI - Fatt. N. 01/1 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/09/2018 per trasferta

476 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 koo PERNOTTAMENTI - Fatt. N. 01/1 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/09/2018 per trasferta

477 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,99 koo PERNOTTAMENTI - Fatt. N. 01/1 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/09/2018 per trasferta

478 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 ko PERNOTTAMENT!I - Fatt. N. 01/1 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/09/2018 per trasferta

479 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,13 koo ALLESTIMENTO SPETTACOLI 2018 - Fatt. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
N. 46/PA del 28/09/2018 per trasferta

480 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,54 koo ALLESTIMENTO SPETTACOLI 2018 - Fatt. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
N. 46/PA del 28/09/2018 per trasferta

481 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,33 ko ALLESTIMENTO SPETTACOLI 2018 - Fatt. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
N. 46/PA del 28/09/2018 per trasferta

482 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.067,50 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 15/V 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 31/07/2018 per trasferta

483 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,30 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 16/V 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 31/07/2018 per trasferta

484 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,70 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 16/V 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 31/07/2018 per trasferta

485 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 642,94 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 15/V 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 31/07/2018 per trasferta

486 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 ko MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 15/V 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 31/07/2018 per trasferta

487 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,00 koo SPETTACOLO DI FLAMENCO - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FPA 3/18 del 10/09/2018 per trasferta

488 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 715,00 koo SPETTACOLO DI FLAMENCO - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FPA 3/18 del 10/09/2018 per trasferta

489 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 koo DONAZIONE VOLONTARIA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi

per trasferta

490 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 koo PULIZIA RIVA FIORITA - Fatt. N. 52/B del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/10/2018 dell'ente

491 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,71 FhA SRR A AR A AR 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

492 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 fethichiioieioioeiid 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

493 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 ieiteiaioioieeiaioioio 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

494 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,47 Fkkkokkekokokokok 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

495 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 FhAFR AR AA SRR AR 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

496 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,91 kR Rk 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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497 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,66 SRR LR RS 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

498 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 ieiteioioioieeiiaioioiol 6BIM 2018 - Farmacia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

499 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,74 Fdk Rk Rk 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

500 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,59 FhAFRR A AR A AR 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

501 31/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 SRR LR RS 6BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

502 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.244,00 Rk Rk SPESE POSTALI - Fatt. N. 18-FV00439 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30/09/2018

503 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,50 ieitioioioieeioioioiol SPESE POSTALI - Fatt. N. 18-FV00442 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30/09/2018

504 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 Fkkk ko CANONE MENSILE UNITA' RILEVAMENTO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 18-FV00437 del 30/09/2018

505 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.063,99 Rk Rk NOLEGGIO PALCO - Fatt. N. FATTPA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
24_18 del 19/09/2018

506 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 ieiteioioioieeioioioiol NOLEGGIO PIANOFORTE - Fatt. N. 8/01 del | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
26/09/2018

507 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 fethiichiioieioioeiid CANONE UNITA' RILEVAMENTO - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18-FV00440 del 30/09/2018

508 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.488,40 ieiteiaioioieeioioioio LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18-FV00441 del 30/09/2018

509 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.973,86 ieitioioioieeioioioiol LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
18-FV00438 del 30/09/2018

510 31/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 eeiichiaioicioioeii CONTRIBUTO ECONOMICO A FAMIGLIA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

511 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.083,95 Fdk Rk Rk FORNITURA CARNE - Fatt. N. 74/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/09/2018

512 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,10 eiteioioioieeiaioioio FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 5404/2018/8/FAT del 30/09/2018

513 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,17 Fdk kR Rk FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 5342/2018/8/FAT del 30/09/2018

514 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.282,49 ieitiaioioieeiaioioio FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 5729/2018/8/FAT del 30/09/2018

515 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,06 Fdk Rk Rk FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
5727/2018/8/FAT del 30/09/2018

516 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 687,33 ieiteiaioioieeiaioioio FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 5725/2018/8/FAT del 30/09/2018

517 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,12 beitioioioieeioioioiol FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 9/63 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29/09/2018

518 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.374,61 ieiteiaioioieeiiaioioio FORNITURA STOVIGLIE - Fatt. N. 14/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 14/09/2018

519 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,57 Fdk kR Rk FORNITURA METANO - Fatt. N. FATTPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30_18 del 20/08/2018

520 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,90 ieiteieioioieeiioioioio FORNITURA GAS METANO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 32_18 del 19/09/2018

521 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,19 kR Rk FORNITURA GAS METANO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 37_18 del 18/10/2018

522 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,01 ieiteiaioioieeiiaioioio SERV. DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
4968-2018 del 30/09/2018 dell'ente

523 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,74 Fdk kR ko Periodo di fornitura MAGGIO - AGOSTO 201 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-8-C.C. 30200001

524 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,20 ieiteieioioieeiaioioiol Periodo di fornitura MAGGIO - AGOSTO 201 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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525 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,39 SRR LR RS Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 30800001
526 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 493,49 koo RIPRISTINO FUNZIONAMENTO DEL NVR 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL SIS TEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA,
SOSTITUZIONE DEL FIRMWARE ALLA
NUOVA VERSIONE E PROVE DI
FUNZIONAMENTO - Rif. Buonoi di Lavoro
Nr.9816 del 20-08-2018 - Fatt. N. 35/PA del
30/09/2018
527 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,93 SRR LR RS FORNITURA CARNE - Fatt. N. 73/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/09/2018
528 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,04 FhAFIRAAA I A AAK FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 5343/2018/8/FAT del 30/09/2018
529 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,56 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 5345/2018/8/FAT del 30/09/2018
530 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,18 koo FORNITURA ACQUA MINERALE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
5344/2018/8/FAT del 30/09/2018
531 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,18 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 5726/2018/8/FAT del 30/09/2018
532 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,64 FhAFIRAAA I A AAK FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/64 del 29/09/2018
533 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 SRR LR RS FORNITURA BICCHIERI - Fatt. N. 20/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 23/10/2018
534 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 ko DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA 4967-2018 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 30/09/2018 dell'ente
535 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,91 SRR LR RS Periodo di fornitura MAGGIO - AGOSTO 201 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- 8- C.C. 00200001
536 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,32 FhAFRR A AR AAAK Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 10902001
537 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,57 SRR LR RS Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 10902001
538 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,03 FhAFRA A AR AAAK Periodo di fornitura MAGGIO - AGOSTO 201 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- 8 - C.C. 30400001
539 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,43 SRR LR RS Periodo di fornitura MAGGIO - AGOSTO 201 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- 8- C.C. 30100001
540 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,06 FhAFRA A AR AAAK Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 30500001
541 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4411 SRR LR RS Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 30600001
542 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,82 FhAFR AR A AR AAAK Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 30300001
543 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,88 SRR LRSS Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 30700001
544 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,59 FhA SRR A AR AR AK Periodo di fornitura LUGLIO - AGOSTO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 20500001
545 05/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 SRR LRSS LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI FERMO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER LA QUOTA RELATIVAAL PROGETTO Locali
"W.E.B. YOUNG RADIO".
546 05/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.500,00 FhAFR AR A AR AAAK LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI FERMO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

24 di 69

CONTRIBUTO PER TIPICITA' 2018.

Locali




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzrit:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plafli?]c;g;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
547 05/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL COMUNE 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
DI FERMO PER LE SPESE SOSTENUTE Locali
NELLA GESTIONE DEL SERVIZIO CIVILE -
ANNO 2018
548 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.481,34 fosioichiaiokeioiolei FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MENTI" ART.17-TER, DPR.633/72 IMPOSTA
DETRATTA DAL TOTALE A PAGARE A
CURA DEL COMMITTENTE - Fatt. N.
0000082PA del 09/10/2018
549 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,10 SRR LR RS MANUTENZIONE SCUDO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000030 del 23/10/2018
550 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,15 FhAFIRAAA I A AAK MANUTENZIONE SCUDO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000030 del 23/10/2018
551 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.571,87 ko TRIBUNALE FERMO - CITAZIONE PER 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CHIAMATA DI IN CAUSA DI TERZO NEL
GIUDIZIO DI OPPOSIZIONE A D.I. N.800/11
PER SPESE EFFETTUATE DALL'ENTE
SCACCHI DEL FERMANO (FASC. LEG.
N.1161) — AVV. GIULIO CESARE PASCALI
LIQUIDAZIONE SALDO PATROCINIO
LEGALE
552 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 643,71 koo ONERI SIAE - Fatt. N. 1618024773 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
06/08/2018 per trasferta
553 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,96 koo PULIZIA FARMACIA OTTOBRE 2018 - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 65/B del 05/11/2018 dell'ente
554 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 398,88 ko PULIZIA BIBLIOTECA OTTOBRE 2018 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 63/B del 05/11/2018 dell'ente
555 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.506,15 koo PULIZIA LOCALI COM.LI OTTOBRE 2015 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 64/B del 05/11/2018 dell'ente
556 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247.470,20 koo IGIENE URBANA LUGLIO 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
41/B del 02/08/2018
557 07/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.656,17 koo LIQUIDAZIONE FREQUENZA CENTRI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SOCIO-EDUCATIVI RIABILITATIVI DI
FERMO ANNO 2018. -"F requenza CSER
2018";
558 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.888,24 koo ASSISTENZA EDUCATIVA SETTEMBRE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 2018 1995 del 15/10/2018
559 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.906,40 koo ASSISTENZA NIDO SETTEMBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 2018 1996 del 15/10/2018
560 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.500,00 koo LIQUIDAZIONE NOTA ASSOCIAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
"RICREATORIO SAN GIORGIO".
561 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.137,59 koo ASSISTENZA SCOLASTICA SETTEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 2018 1994 del 15/10/2018
562 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.968,60 koo SERVIZI RESI NEL MESE DI LUGLIO 2018: 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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17 TUMULAZIONI 1 TRASLAZIONI 12
ESUMAZIONI 1 ESTUMULAZIONI 4
INUMAZIONI 3 TUMULAZIONI RESTI
SERVIZI CIMITERIALI A CORPO SIALLEGA
DETTAGLIO FATTURA CIG 7577583 - Fatt.
N. 208/2018 del 31/08/2018
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SERVIZI RESI NEL MESE DI AGOSTO
2018: 13 TUMULAZIONI 1 ESUMAZIONI 3
INUMAZIONI 4 TUMULAZIONI RESTI
SERVIZI CIMITERIALI A CORPO SIALLEGA
DETTAGLIO FATTURA CIG 757758334F -
Fatt. N. 195/2018 del 31/08/2018

SERVIZI RESI NEL MESE DI SETTEMBRE
2018: 12 TUMULAZIONI 8 TRASLAZIONI 0
ESUMAZIONI 1 ESTUMULAZIONI 1
INUMAZIONI 1 TUMULAZIONI RESTI 1 EST.
LOC. E/O CAPP. ET. PRIV./FERETRO NON
CONS/CREM RESTO - Fatt. N. 234/2018 del
30/09/2018

SPESE POSTALI - Fatt. N. 8/ag-2914 del
30/09/2018

SPESE POSTALI - Fatt. N. 7/ag-2914 del
30/09/2018

LAVORI IDRAULICI - Fatt. N. 2537/E del
28/09/2018

LAVORI IDRAULICI - Fatt. N. 2537/E del
28/09/2018

LAVORI IDRAULICI - Fatt. N. 2535/E del
28/09/2018

LAVORI IDRAULICI - Fatt. N. 2535/E del
28/09/2018

LAVORI IDRAULICI - Fatt. N. 2537/E del
28/09/2018

LAVORI UDRAULICI - Fatt. N. 2536/E del
28/09/2018

LAVORI DI TINTEGGIATURA, COMPRESI |
LAVO RI DI STUCCATURA E PICCOLI
RIPRISTINI, DI ALCUNE AULE/CORRIDOI E
BAGNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI E
MATERNE. DETERMINA - Fatt. N. 4/PA del
10/09/2018

LAVORI DI TINTEGGIATURA, COMPRESI |
LAVO RI DI STUCCATURA E PICCOLI
RIPRISTINI, DI ALCUNE AULE/CORRIDOI E
BAGNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI E
MATERNE. DETERMINA - Fatt. N. 4/PA del
10/09/2018
MANUT.IMP.VIDEOSORVEGLIANZA - Fatt.
N. 29/01 del 10/07/2018

RIPARAZIONE E f.p.0o. VENEZIANE E
AVVOLGI BILE C/O IMMOBILI COMUNALI E
SCOLASTICI - Fatt. N. 20 EL del 03/10/2018
RIPARAZIONE E f.p.0o. VENEZIANE E
AVVOLGI BILE C/O IMMOBILI COMUNALI E
SCOLASTICI - Fatt. N. 20 EL del 03/10/2018
RIPARAZIONE E f.p.0o. VENEZIANE E
AVVOLGI BILE C/O IMMOBILI COMUNALI E
SCOLASTICI - Fatt. N. 20 EL del 03/10/2018

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
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579 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,30 koo RIPARAZIONE E f.p.0. VENEZIANE E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AVVOLGI BILE C/O IMMOBILI COMUNALI E
SCOLASTICI - Fatt. N. 20 EL del 03/10/2018
580 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,25 koo MANUTENZIONE SCUDO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000030 del 23/10/2018
581 07/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00 koo MANUTENZIONE SCUDO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000030 del 23/10/2018
582 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.000,00 FhAFRRAA AR AAAK 13000LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI UFFICIO | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CULTURA E TURISMO Private
583 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.900,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private
584 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.750,00 FhAFIRAAA I A AAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private
585 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.350,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private
586 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 FhAFRR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI UFFICIO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CULTURA E TURISMO Private
587 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 SRR LR RS IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ECONOMICO PER LA GESTIONE DEL Private
CENTRO SOCIALE "SAN GIORGIO".
588 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 FhAFRR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private
589 07/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private
590 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 844,58 koo LIQUIDAZIONIE I.V.A. OTTOBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
591 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.879,33 ko LIQUIDAZIONIE I.V.A. OTTOBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
592 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 9.237,34 koo LIQUIDAZIONIE I.V.A. OTTOBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
593 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.257,14 koo LIQUIDAZIONIE I.V.A. OTTOBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
594 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.388,80 koo LIQUIDAZIONIE I.V.A. OTTOBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
595 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 995,91 koo LIQUIDAZIONIE I.V.A. OTTOBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
596 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.126,31 FhAFR AR A AR AAAK RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
BILANCIO C.C. N.62/2018 — (FASC.1266)
-“esecuzione ordinanza di assegnazione
somme, nel giudizio iscritto al ruolo
n.591/2012 del Tribunale di Fermo (fasc.
1266).
597 12/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,72 SRR LR EES PAGAMENTO llI° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COLLEGAMENTO BANCA DATI DELLA
M.C.T.C.
598 12/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 FhA SRR A AR A AR MOROSITA' PISANI ALFREDO ANNO 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
599 12/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 90,00 kR Rk ART. 16 del regolamento comunale dei 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
contributi economici. Impegno di spesa
600 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,80 ieiteieioioieeiaioioiol RECAPITI SOLLECITI TARI - Fatt. N. 8/PA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 21/06/2018 dell'ente
601 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 405,98 kR ko SPESE POSTALI - Fatt. N. 289/00002 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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602 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,02 koo PLICHI CONTENENTI QUESTIONARI - Fatt. | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 1189/00000 del 16/07/2018 dell'ente
603 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 koo PARTECIPAZIONE A CORSO - Fatt. N. 269 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
del 16/04/2018 addestramento del personale dell'ente
604 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 ko CORSO - Fatt. N. 375 del 31/05/2018 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
605 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 koo CORSO - Fatt. N. 342 del 29/05/2018 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
606 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 670,00 ko Gara appalto SERVIZIO GESTIONE INCASSI | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ENTRATE E SUPPORTO TRIBUTI Comune
di Porto San Giorgio”;
607 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.523,90 FhAFIRAAA I A AAK RECAPITI SOLLECITI TARI - Fatt. N. 8/PA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 21/06/2018
608 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 806,92 ko PLICHI CONTENENTI QUESTIONARI - Fatt. | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N. 1189/00000 del 16/07/2018
609 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 koo INSTALLAZIONE DEFLETTORI - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2533/E del 28/09/2018
610 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 683,20 koo MANUTENZIONE IMP.TERMICI - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2534/E del 28/09/2018
611 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 koo LAV.SOSTITUZIONE SOGLIA SCALE - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 2/2018/PA del 18/10/2018
612 13/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,10 koo RIPARAZIONE APPARATI ELETTRONICI - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 194 del 15/10/2018
613 13/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30,00 ko Gara appalto SERVIZIO GESTIONE INCASSI | 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ENTRATE E SUPPORTO TRIBUTI Comune Centrali
di Porto San Giorgio”;
614 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.603,73 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
800.894342 fax 02.91390904 - Fatt. N.
718052752 del 12/10/2018
615 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.800,95 koo Liquidazione acconto incarico professionale 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
fattura n. 3_18 del 01/10/2018
616 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 koo CONCERTO FOLK "SOTTO LE STELLE" 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
11-08-20 18 - Fatt. N. 02 del 24/10/2018 per trasferta
617 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 699,67 FhA AR A AR AAAK SPETTACOLI - Fatt. N. 2018,PFV,070062 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 11/09/2018: IBAN BE62068900871561 per trasferta
BIC GKCCBEBB
618 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,80 koo Trasloco del centro sociale. Codice CIG: 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ZA024BD44A. Determina di impegno n. 1817 dell'ente
del 16/10/2018. - Fatt. N. 81/PA del
19/10/2018
619 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.183,40 koo LAVORI A NR. 02 BILIARDI DEL CENTRO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOCI ALE - Fatt. N. 03/2018 del 19/10/2018 dell'ente
620 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.317,88 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
621 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 716,29 Fkkk kR Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
622 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,47 kR Rk Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
623 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,23 Fkkkokkek ko Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
624 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 445,84 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
625 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 699,52 ieiteiaioioieeiiaioioiol Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
626 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,45 fethichiioieioioeid Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
627 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.347,47 ool Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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628 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.045,48 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
629 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 619,11 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
630 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.815,52 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
631 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 864,11 FhAFRR A AR A AR Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
632 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,13 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
633 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 913,05 Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
634 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,32 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
635 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,16 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
636 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 771,60 SRR LR RS Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
637 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 687,60 eiteioioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE "ANFFAS 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ONLUS" DI GROTTAMMARE.
638 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 558,94 ieitioioioieeioioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE "ANFFAS 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ONLUS" DI GROTTAMMARE.
639 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 709,27 ieiteiaioioieeiaioioiol TRASPORTO URBANO DICEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 000005PA del 02/01/2018
640 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.092,71 kR Rk TRASPORTO URBANO DICEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 000005PA del 02/01/2018
641 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.402,27 iiteioioioieeiaioioiol SERV.INFORMAGIOVANI SETTEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 474/V4 del 01/10/2018
642 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.258,55 Rk Rk SERV. C.AG. SETTEMBRE 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
475/V4 del 01/10/2018
643 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 517,23 ieiteieioioieeiaioioiol SERV. C/O LUDOTECA SETTEMBRE 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 476/V4 del 01/10/2018
644 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.000,00 Rk Rk REALIZZAZIONE SEGNALETICA ORIZZ. - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 000033-2018-PA del 17/10/2018
645 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.372,00 ieiteioioioieeiaioioio LAVORI DI MESSA IN SICUREZZAE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPRISTIN O TRATTI STRADALI IN VIA
CACCIONA VIA BUOZZI CORSIA SUD VIA
MEDI INCROCIO S.P.POMPEIANA VIA
T.ALVA EDISON VIA DEI PINI VIALE DELLA
VITTORIA - Fatt. N. 13/PA del 09/10/2018
646 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,50 Fdk kR Rk FORNITURA VESTIARIO fornitura merce per | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
la protezione civile - Fatt. N. 125/2018 del
11/05/2018
647 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,00 ieiteiaioioieeiiaioioio fornitura materiale di ferramenta vario per 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
farmacia comunale - Fatt. N. 18/00014 del
15/10/2018
648 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,00 kR Rk fornitura materiale di ferramenta vario per 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
centro diurno estivo - Fatt. N. 18/00015 del
15/10/2018
649 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,72 ieiteieioioieeiaioioiol FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
ttura puo' comportare I'addebito degli interessi
di mora secondo quanto stabilito dal D.Lgs.n.
231 9.10.02 e/o secondo gli accordi specifici
con voi intercorsi - Fatt. N. 870A187697 del
18/10/2018
650 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,33 kR Rk SPETTACOLI - Fatt. N. 2018,PFV,070062 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
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651 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,09 koo SOMMINISTRAZIONE LAVORO - Fatt. N. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2447/PA del 30/09/2018 servizi da agenzie di lavoro interinale

652 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,83 Fkkkokkek kokok SOMMINISTRAZIONE LAVORO - Fatt. N. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2447/PA del 30/09/2018 servizi da agenzie di lavoro interinale

653 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,40 SRR LR RS Periodo di fornitura MAGGIO - GIUGNO 201 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

654 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,53 Fkkkokkek kokok Iier(if).((i:d g?fso?glct)grla MAGGIO - GIUGNO 201 - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 - C.C. 30700001

655 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,99 SRR LR RS 5BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

656 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 Rk Rk 5BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

657 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 ieitioioioieeioioioiol 6BIM 2018 - Mercato Ittico 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

658 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 FhAFIRAA AR A AAK 6BIM 2018 - Mercato lttico 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

659 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 SRR LR RS 5BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

660 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,03 ieiteioioioieeioioioiol 5BIM 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

661 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 Rk Rk 6BIM 2018 - Asilo Nido 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

662 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 FhAFRR A AR AAAK 6BIM 2018 - Asilo Nido 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

663 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,31 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

664 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,98 iiteioioioieeiaioioiol Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

665 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,49 Rk Rk Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

666 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,25 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

667 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,60 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

668 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,13 ieitiaioioieeiaioioio Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

669 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,62 Fdk kR Rk Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

670 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 372,51 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

671 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,74 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

672 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,05 ieitiaioioieeiaioioio Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

673 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,78 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

674 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 356,50 FkAFR AR A AR AR AR Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

675 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,50 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

676 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,25 ieiteioioiobeeiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

677 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,74 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

678 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,45 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

679 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,00 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

680 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,56 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

681 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,76 Fdk kR ko Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

682 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32 FhAFR AR A AR A AAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

683 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,90 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

684 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,65 ieiteieioioieeioioioiol Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

685 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,46 kR Rk Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

686 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,51 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

687 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,26 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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688 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,66 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

689 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,38 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

690 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,37 Fdk Rk Rk Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

691 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,31 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

692 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,98 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

693 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,95 Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

694 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,99 ieitioioioieeioioioiol Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

695 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,67 FhAFRR A AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

696 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,87 ko Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

697 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,72 eiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

698 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,36 Fdk Rk ko Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

699 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,52 koo Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

700 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,16 ko Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

701 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,94 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

702 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,33 ieitioioioieeioioioiol Consumo Energia Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

703 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,46 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

704 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,26 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

705 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,62 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

706 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,24 Fdk Rk Rk ONERI CONDOMINIALI "PALAZZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
RUTOLINI" - PERIODO
OTTOBRE-NOVEMBRE 2018.

707 14/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,60 ieiteieioioieeiaioioiol FORNITURA VETRO - Fatt. N. 12/E del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
19/10/2018

708 14/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 fethiichioioieioioeiid TIROCINIO OTTOBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

709 14/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FhAFR AR A AR AR AR TIROCINIO OTTOBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

710 14/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 SRR LR RS TIROCINIO OTTOBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

711 14/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 ieitioioioieeiaioioiol ART. 16 del regolamento comunale dei 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
contributi economici. Impegno di spesa

712 14/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 fetiichiioieioioeiid CONTRIBUTO A FAMIGLIA NOVEMBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018

713 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,72 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo carburante OTTOBRE 2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
U.T.C.

714 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,07 beiteioioioieeioioioiol Consumo carburante OTTOBRE 2018 - Vigili 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Urbani

715 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 539,30 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo carburante OTTOBRE 2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCUOLABUS

716 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,94 kR Rk Consumo carburante OTTOBRE 2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Servizi Sociali

717 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 ieiteieioioieeioioioiol DOCUMENTAZIONE TECNICA PALCO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
MODULARE - INCARICO PROFESSIONALE
PER LA REDAZIONE DEL FASCICOLO DI
MONTAGGIO E COLLAUDO DELLA
STRUTTURA IN FERRO

718 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.631,14 kR Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

719 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 880,45 ieiteieioioieeiaioioio Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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720 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.324,13 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
721 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 262,82 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
722 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.185,51 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
723 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 889,54 FhAFRR A AR A AR Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
724 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,70 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
725 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,47 Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
726 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,19 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
727 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.924,11 FhAFRR A AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
728 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.062,64 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
729 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 619,76 eiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
730 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,03 Fdk Rk ko Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
731 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 824,79 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
732 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,05 SRR LR RS Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
733 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,77 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
734 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,30 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
735 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 519,31 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
736 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,16 SRR LR RS Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
737 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 371,62 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
738 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,81 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
739 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 831,32 FhAFIAAA AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
740 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 618,43 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
741 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,26 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
742 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.164,81 Fdk kR Rk Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
743 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,44 ko Consumo elettrico Sett. 2018 - Lampade 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
744 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,86 koo \(é(())t:gimo elettrico Sett. 2018 - Lampade 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
745 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,06 FhAFR AR A AR AAAK \(é(())t:;imo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
746 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 502,99 SRR LR RS Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
747 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 371,62 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
748 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 964,15 Fdk kR Rk Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
749 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,00 FhAFR AR A AR A AR Consumo carburante OTTOBRE 2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
750 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,27 SRR LRSS ?:Agr:\éiao carburante OTTOBRE 2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
751 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,88 FhAFR AR A AR A AAK gglr;\llllzzloslogl—ah 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
752 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,91 SRR LR EES Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
753 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,87 ieiteieioioieeioioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
754 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,52 kR Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
755 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,59 FhAFR AR A AR A AAK Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
756 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,78 SRR LR EES Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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757 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,77 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

758 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,96 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

759 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,83 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

760 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,57 FhAFRR A AR A AR Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

761 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,03 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

762 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,93 Rk Rk Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

763 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,81 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

764 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,27 FhAFRR A AR AAAK Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

765 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,18 SRR LR RS Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

766 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,22 eiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

767 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,94 Fdk Rk ko Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

768 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - Giardino 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

769 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,09 SRR LR RS ggggjzinglettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

770 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

771 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,19 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

772 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,66 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

773 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,70 SRR LR RS Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

774 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,39 FhAFRR ARSI AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

775 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,08 Fdk kR Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

776 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,39 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

777 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,41 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

778 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,75 FhAFRR A AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

779 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,31 Fdkk Rk Rk Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

780 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,41 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

781 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,91 SRR LR RS Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

782 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,57 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

783 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,31 beiteioioioieeioioioiol Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

784 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,88 ieiteieioioieeiiaioioiol Canone internet Settembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

785 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,75 Fhkkkkkkkok koo TARIFFAZIONE RICETTE SETTEMBRE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2018 - Fatt. N. 72/E del 15/10/2018

786 16/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 FhAFR AR A AR A AR CONTRIBUTO A FAMIGLIA 01 OTTOBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2018 - 16 OTTOBRE 2018

787 20/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,90 SRR LRSS ALAGGIO GOMMONE - Fatt. N. 8/01 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

788 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 koo E,?-\/\}gls?'}'sERMICI - Fatt. N. 2585/E del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

789 20/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 koo l/-\zlﬁ%éOI?GOMMONE - Fatt. N. 8/01 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

790 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 827,16 FkAFR ARSI A AR ggé%z%sm CARTA FOTOCOPIE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
219/E del 14/11/2018

791 22/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 SRR LR R EES FORNITURA CLORO - Fatt. N. 7 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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792 22/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.250,05 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. APEF950452 del 31/10/2018
793 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 902,00 ool SALDO FATTURA N 2/E DEL 31/10/2018 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
794 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,78 ieitioiodoieeoioioiol FORNITURA MANIFESTI CONSIGLIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COM.LE - Fatt. N. 61/FE del 10/11/2018 dell'ente
795 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,36 ioiteioioioieeiaioioiol RILEGATURAATTI - Fatt. N. 1817/00000 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 02/11/2018 dell'ente
796 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,33 Rk Rk CANONE POS 3~TRIM. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
3207917 del 30/09/2018
797 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,59 Rk Rk CANONE POS 3~TRIM. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
3207917 del 30/09/2018
798 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,76 Fdk Rk ko LIQUIDAZIONE SPESE COMMISSIONI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PER SERVIZI FINANZIARI -POS-
PRESSO LA FARMACIA COMUNALE.
799 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,10 ieiteiaioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE SPESE COMMISSIONI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PER SERVIZI FINANZIARI -POS-
PRESSO LA FARMACIA COMUNALE.
800 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,39 ieitioioioieeioioioiol LIQUIDAZIONE COMMISSIONI PER 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
SERVIZI FINANZIARI RELATIVI AL
PAGAMENTO DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA SETTEMBRE
2018
801 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,03 ieiteiaioioieeioioioio LIQUIDAZIONE COMMISSIONI POS 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ECONOMATO 3" TRIMESTRE 2018. NEXI
CARTASI.
802 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,31 Fdk kR Rk LIQUIDAZIONE COMMISSIONI POS 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ECONOMATO 3" TRIMESTRE 2018. NEXI
CARTASI.
803 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,98 eiteioioioieeiaioioio LIQUIDAZIONE COMMISSIONI POS 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ECONOMATO 3" TRIMESTRE 2018. NEXI
CARTASI.
804 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,06 Rk Rk RIPARAZIONE BOB CAT - Fatt. N. 25/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 09/10/2018
805 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.685,29 ieiteiaioioieeiiaioioio Canone assistenza software tributi ICI-I 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
MU-TASI-TARI-WEB anno 2018 - Fatt. N.
237/FE/2018 del 01/10/2018
806 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 840,00 RS RAEEE R QUOTAASSOCIATIVA ENTE 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
UNIVERSITARIO DEL FERMANO 2018 Locali
807 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 eeiicieioieioioeiia CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
808 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 ethichiioieioioeid CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
809 22/11/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 ool CONTRIBUTO STRAORDINARIO A 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FAMIGLIA
810 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 SRR LR RS CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
811 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 Fkkkokkekkokok CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
812 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 fethichiioieioioeid CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
813 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 Fkkk kR CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
814 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Hkkkkkkokock CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
815 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FhA SRR A AR A AAK CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
816 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 fethichiioieioioeid CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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817 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 SRR LR RS CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

818 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 ieiteioioioieeiiaioioiol CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

819 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 Fdk Rk Rk CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

820 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 FhAFRR A AR A AR CONTRIBUTI ORDINARI NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

821 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

822 22/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 16.200,00 FhAFRR A AR AAAK EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALLA CROCE AZZURRA DI PORTO SAN Private
GIORGIO.

823 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,63 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000420/PAO del 31/08/2018

824 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 FhAFIRAA AR A AAK FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000421/PAO del 31/08/2018

825 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,52 SRR LR RS MANUTENZIONE DUCATO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000002 del 10/10/2018

826 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,52 FhAFR AR A AR AAAK MANUTENZIONE DUCATO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000001 del 10/10/2018

827 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 363,73 SRR LR RS MANUTENZIONE FURGONE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000003 del 28/10/2018

828 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,32 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. N 06 del 31/10/2018

829 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.908,32 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD15314 del 31/10/2018

830 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,32 FhAFR AR A AR AAAK DITTA FARMACENTRO- SERVIZI E 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
LOGISTICA-SOC. COOP.-LIQUIDAZIONE
FATTURE. - FORNITURA FARMACI E
PARAFARMACI - Fatt. N. SCFD15842 del
31/10/2018

831 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 930,35 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PRAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 0000126/G del 08/11/2018

832 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,94 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 6000090570 del 04/10/2018

833 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,19 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 6000090569 del 04/10/2018

834 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 794,21 koo INPS ASPETTAT. ASS.GRAMEGNA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
NOVEMBRE 2018 - DETERMINAZIONI IN dell'amministrazione
MERITO ALLA INDENNITA' DI CARICA
DELL'ASSESSORE FRANCESCO
GRAMEGNA TOTA E CONSEGUENTI
ADEMPIMENTI; ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER LE INDENNITA' DEGLI
AVENTI DIRITTO.

835 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.342,72 koo IND.CARICA AMMIN. E CONTRIB.AS - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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836 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 koo LIQUIDAZIONE FATTURE SIAE SERVIZI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
CULTURA E TURISMO. per trasferta

837 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,60 koo ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035335 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta

838 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,08 ko ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035334 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta

839 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 789,99 koo LIQUIDAZIONE FATTURE SIAE SERVIZI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
CULTURA E TURISMO. per trasferta

840 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,51 ko ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035339 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta

841 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,21 koo ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035331 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta

842 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,85 ko ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035336 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta

843 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,51 koo ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035337 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta

844 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,12 ko ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035332 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta

845 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,22 ko MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 17/V 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 13/08/2018 per trasferta

846 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 58/FE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 10/11/2018 per trasferta

847 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,20 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 59/FE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 10/11/2018 per trasferta

848 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 57/FE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 10/11/2018 per trasferta

849 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.500,00 koo STAGIONE TEATRALE 2018/19 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
34/PA del 16/11/2018 per trasferta

850 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 koo STAGIONE TEATRALE 2018/19 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
34/PA del 16/11/2018 per trasferta

851 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00 ko SUPPORTO MANIFESTAZIONI ESTIVE - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
Fatt. N. 24/01 del 30/10/2018 per trasferta

852 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 koo COMPENSI ADDETTI STAMPA NOVEMBRE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2018 - IMPEGNO COMPENSI ADDETTO servizi da agenzie di lavoro interinale
STAMPA DEL COMUNE ANNO 2018

853 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo TIROCINIO FORMATIVO LUZI - IMPEGNO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
DI SPESA PER ATTIVAZIONE TIROCINIO servizi da agenzie di lavoro interinale
NELLA BIBLIOTECA CIVICA.

854 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.766,35 koo PLICHI LETTERE PER INFORMARE - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 1534/00000 del 25/09/2018PRECEDENTI dell'ente
- DITTA ETRURIA

855 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.936,58 koo CUSTODIA TEATRO OTTOBRE 2018 - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 23/01 del 30/10/2018 dell'ente

856 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,80 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 60/FE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 10/11/2018 dell'ente

857 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,00 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 60/FE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 10/11/2018 dell'ente

858 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,80 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 64/FE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 12/11/2018 dell'ente

859 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 783,42 koo FATTURA n. 36/B DEL 30/9/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

860 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 783,42 kR ko FATTURA N. 40/B DEL 31/10/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

861 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.035,00 ieiteiaioioieeiiaioioio FATTURA N. 244 DEL 30/9/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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862 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.069,50 koo FATTURA N. 214 DEL 31/8/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
863 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.829,82 ieiteioioioieeiiaioioiol SERV.TRASPORTO SCOL. SETTEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. FATTPA 230_18 del
29/09/2018
864 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.731,52 Fdk Rk Rk SERV.SCUOLABUS SETT./OTTOB. 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. FATTPA 253_18 del 30/10/2018
865 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.368,33 ioiteioioioieeiaioioiol S.A.D. SETTEMBRE 2018 - Fatt. N. 222 /E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 30/09/2018
866 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.829,18 Rk Rk S.A.D. ORTTOBRE 2018 - Fatt. N. 244 /E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 31/10/2018
867 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.223,37 ieiteioioioieeiaioioiol S.A.D. SETTEMBRE 2018 - Fatt. N. 222 /E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 30/09/2018
868 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,15 Fdk kR Rk TARIFFAZIONE RICETTE OTTOBRE 2018 2 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
- Fatt. N. 81/E del 14/11/2018
869 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.783,60 ieiteiaioioieeiaioioiol PLICHI LETTERE PER INFORMARE - Fatt. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N. 1534/00000 del 25/09/2018
870 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,45 kR Rk MANUTENZIONE DUCATO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000002 del 10/10/2018
871 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 Rk Rk MANUTENZIONE DUCATO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000001 del 10/10/2018
872 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,65 Fdk kR Rk MANUTENZIONE FURGONE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000003 del 28/10/2018
873 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ieiteiaioioieeioioioio ONERI SIAE - Fatt. N. 1618035334 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/10/2018 per trasferta
874 23/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.253,00 fethiichioioieioioiid TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE LU - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTI PER TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2018.
875 23/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 eiiciaioicioioeii TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE LU - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTI PER TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2018.
876 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,36 Fdk kR Rk FORNITURA TASTIERA USB - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
8360000209 del 25/10/2018
877 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,30 ieiteioioioieeiaioioiol FORNITURA PRODOTTO DI PULIZIA - Fatt. | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
N. FATTPA 3_18 del 09/10/2018
878 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,70 Fdk kR Rk modifica impianto RPS - Fatt. N. 1773 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/09/2018
879 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,00 ieitioioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE RICEVUTA ASSOCIAZIONE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
NAZIONALE CARABINIERI SEZIONE A. per trasferta
BENI DI FERMO.
880 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 567,30 kR Rk CAMPIONAM. MeRCATO ITTICO - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PA009/2018 del 30/09/2018 dell'ente
881 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 953,42 ieiteieioioieeioioioiol FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA -
882 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,71 Fdk kR Rk FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA -
883 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,83 ieiteiaioioieeiiaioioiol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GIUGNO 2018 -
884 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,99 Rk Rk FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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885 26/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,49 SRR LR RS FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA -

886 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,51 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA -

887 26/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,63 SRR LR RS FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA -

888 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,75 FhAFRR A AR A AR FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA -

889 26/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72.369,21 ko SERVIZIO CUCINA 1"QUADRIM.2018 - Fatt. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 59/B del 29/10/2018

890 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 Fhkkkkkkkokkokokok CANONE MENSILE UNITA' RILEVAMENTO 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 18-FV00460 del 31/10/2018

891 26/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 ko CONTROLLO ASCENSORE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
010/51 del 27/07/2018

892 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 526,85 Fhkkkkkkkokkokokok QUOTA ASSOCIATIVA AICCRE 2018 1.03.02.99.000 |Altri servizi

893 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 fethichioioieioioeiid lavori di manutenzione del verde cittadi - Fatt. | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
N. 15/PA del 08/10/2018

894 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.486,20 ieiteiaioioieeiaioioiol POTATURA PIANTE - Fatt. N. 17/PA del 1.03.02.99.000 | Altri servizi
30/10/2018

895 26/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 RS RAEEE R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

896 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34.788,91 ieiteiaioioieeiaioioiol SERVIZIO CUCINA MAGGIO/GIUGNO 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 61/B del 30/10/2018

897 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,04 Fdk kR Rk ACQUISTO PRODOTTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IGIENICO-SANITARI. - Fatt. N. 354/01 del
31/10/2018

898 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,41 ieiteioioioieeiaioioio ACQUISTO PRODOTTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IGIENICO-SANITARI. - Fatt. N. 354/01 del
31/10/2018

899 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.089,00 kR Rk SPESE POSTALI - Fatt. N. 18-FV00462 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
31/10/2018

900 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.844,98 ieiteiaioioieeioioioiol LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
18-FV00461 del 31/10/2018

901 27/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.350,00 fetiichiioieioioeiid CONTRIBUTO ECONOMICO SPECIALE A 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FAVORE DI UN NUCLEO FAMILIARE
SOGGETTO A SFRATTO ESECUTIVO.

902 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,07 eiteiaioioieeiaioioio FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 158/01 del 31/05/2018

903 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 beitioioioieeioioioiol SERVIZIO ALBERGHIERO - Fatt. N. 19PA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 26/07/2018 per trasferta

904 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 ieitioioioieeiaioioiol ORGANIZZAZIONE EVENTO "PRIMA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
SECCA" DAL 16 AL 19 AGOSTO 2018 - Fatt. per trasferta
N. 7 del 06/09/2018

905 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 Fdk kR ko MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 43/FE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
del 14/08/2018 per trasferta

906 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 eiteiaioioieeiaioioio MAGICA NOTTE 2018 - Fatt. N. 02/PA del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
20/09/2018 per trasferta

907 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,00 kR ko Servizio di postalizzazione TARI anno 2 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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908 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.035,87 Fkkkokkekokokokok LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
RELATIVO ALLA CONCESSIONE DELLE dell'ente
PALESTRE SCOLASTICHE COMUNALI - 3*
TRIM. 2018

909 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00 koo Partecipante Marcantoni Fiorenzo - Fatt. N. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
979 del 30/10/2018 addestramento del personale dell'ente

910 28/11/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 Hkkkkkkock FORMAZIONE PERSONALE - Fatt. N. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
3199/PA del 16/11/2018 addestramento del personale dell'ente

911 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,19 FhAFRR A AR AAAK Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

912 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,75 Fdk kR Rk Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

913 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,98 ieiteioioioieeiaioioiol Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

914 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,97 SRR LR RS Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

915 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,32 FhAFRR A AR AAAK Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

916 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,81 ieitioioioieeioioioiol Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

917 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,48 ieiteieioioheeiaioioiol Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

918 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,57 SRR LR RS Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

919 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,67 FhAFRR A AR AAAK Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

920 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,97 Rk Rk Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

921 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 456,68 ookl Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

922 28/11/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,64 Hkkkkkkkock Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

923 28/11/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,76 ool Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

924 28/11/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,08 ki Consumo telefonico dal 17/07 al16/09/2018 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni

925 28/11/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,66 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Maggio 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
2018 - P.l. strada Cacciona

926 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,82 kR Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Maggio 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 - Bambinopoli

927 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90 eeiiciaioicioioeii FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Maggio 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 - Giardino Canossiane

928 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 928,94 beitioioioieeoioioiol Consumo Elettrico Aprile 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

929 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,66 koo Consumo Elettrico Maggio 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

930 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,51 koo Consumo Elettrico Maggio 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

931 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,96 ieitioioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Maggio 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

932 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,56 Fdk kR Rk Consumo Elettrico Maggio 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

933 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,61 koo Consumo Elettrico Maggio 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

934 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,38 koo Consumo Elettrico Maggio 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

935 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,55 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Aprile 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

936 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,35 feitioioioieeoioioiol Consumo Elettrico Aprile 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

937 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220.000,00 koo SMALTIMENTO RESIDUI SPIAGGIATI - 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 26/B del 12/04/2018

938 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247.470,20 koo IGIENE URBANA AGOSTO 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
45/B del 03/09/2018

939 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,00 koo RETTA MAGGIO 2018 P.L. E L. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
185/PA del 31/05/2018

940 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,00 koo RETTA GIUGNO 2018 P.L. E L. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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941 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,00 koo RETTAAGOSTO 2018 P.L. E L. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
289/PA del 31/08/2018

942 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,00 koo RETTA LUGLIO 2018 P.L. E L. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
256/PA del 31/07/2018

943 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,00 ko RETTA SETTEMBRE 2018 P.L. E L. - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 322/PA del 30/09/2018

944 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,88 koo RETTA LUGLIO 2018 C.M. - Fatt. N. 257/PA 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
del 31/07/2018

945 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 403,99 ko RETTAAGOSTO 2018 C.M. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
290/PA del 31/08/2018

946 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 403,99 koo RETTA SETTEMBRE 2018 C.M. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
323/PA del 30/09/2018

947 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 942,64 ko RETTA OTTOBRE 2018 C.M. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
363/PA del 31/10/2018

948 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.929,50 koo RETTA LUGLIO 2018 S.A. - Fatt. N. 255/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 31/07/2018

949 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.929,50 ko RETTAAGOSTO 2018 S.A. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
288/PA del 31/08/2018

950 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.835,00 ko RETTA SETTEMBRE 2018 S.A. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
321/PA del 30/09/2018

951 28/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.929,50 koo RETTA OTTOBRE 2018 S.A. - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
361/PA del 31/10/2018

952 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.800,33 koo Servizio di postalizzazione TARI anno 2 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Fatt. N. 233/FE/2018 del 01/10/2018

953 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.363,92 Fhkkkkkokkok koo CANONE AREA ADIBITAA PUBBLICO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PARCHEGGIO “EX CAMPETTO D.F.L. —
VIALE DELLA VITTORIA” ANNO 2018.

954 28/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,44 koo LAVORI MEZZI - Fatt. N. 8A del 16/10/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

955 28/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 26.724,03 Fk kR PRENOTAZIONE DI IMPEGNI PER 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
LIQUIDAZIONI PERIODICHE I.V.A. ANNO commerciali
2018 - IVA SPLIT PAYMENT

956 28/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 11.205,22 ieiteiaioioieeioioioiol PRENOTAZIONE DI IMPEGNI PER 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
LIQUIDAZIONI PERIODICHE I.V.A. ANNO commerciali
2018 IVA SPLIT PAYMENT

957 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.720,00 Fdk kR Rk LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI.

958 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.709,81 eiteiaioioieeiaioioio LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI.

959 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.150,00 beitioioioieeioioioiol LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI.

960 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.908,00 ieitioioioieeiaioioiol Servizio elaborazione, stampa, imbustame 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
nto, postalizzazione con raccomandata A.R.
Poste Italiane avvisi di accertamento
IMU-TASI-TARSU-TARES anni dal 2012 al
2014 spediti dal 04-07-2018 al 16-11-201 -
Fatt. N. 251/FE/2018 del 19/11/2018

961 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,20 kR Rk INTERVENTO SOSTITUTIVO DITTA D.B.M. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
- FATTURA LIBRI BELLABARBA NICOLAS -
Fatt. N. 9 - PA del 02/05/2018

962 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,26 ieiteieioioieeiiaioioiol FORNITURA PRODOTTI DA BANCO 2 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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963 30/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,87 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DA BANCO 2 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 23/PA del 30/06/2018
964 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,41 koo LIQUIDAZIONE FATTURE PER 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
REALIZZAZIONE CENTRO ESTIVO.
965 30/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,59 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DA BANCO 2 - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 24/PA del 30/06/2018
966 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,75 FhAFRR A AR A AR FORNITURA PRODOTTI DABANCO 2 - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 24/PA del 30/06/2018
967 30/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,12 SRR LR RS IVA SPLIT -FORNITURA PRODOTTI DA 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
BANCO 2 - Fatt. N. 24/PA del 30/06/2018
968 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.477,00 FhAFRR A AR AAAK Servizio elaborazione, stampa, imbustame 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
nto, postalizzazione con raccomandata A.R. dell'ente
Poste Italiane avvisi di accertamento
IMU-TASI-TARSU-TARES anni dal 2012 al
2014 spediti dal 04-07-2018 al 16-11-201 -
Fatt. N. 251/FE/2018 del 19/11/2018
969 30/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,94 ko SALDO FATTURA N PA/73 DEL 06/11/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
970 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,77 ieiteiaioioieeiaioioiol SERV.DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
4981-2018 del 30/09/2018
971 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,77 ieitioioioieeioioioiol DISINFESTAZIONE 05/2017 - Fatt. N. PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
0854-2018 del 31/03/2018
972 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,27 ieiteiaioioieeiaioioiol DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA 0946-2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 31/03/2018
973 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,27 Fdk kR Rk SERV. DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2480-2018 del 30/06/2018
974 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,27 ieitiaioioieeiaioioio SERV.DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
4963-2018 del 30/09/2018
975 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 668,60 Fdk kR Rk SPESE POSTALI - Fatt. N. 18-FV00465 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
31/10/2018
976 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 ieiteieioioieeiaioioiol MOVIMENTAZIONE ARREDI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
INGOMBRANTI E PES ANTI PRESSO
SCUOLA MEDIA ROSSELLI. - Fatt. N. 02/1
del 16/10/2018
977 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 Fdk kR Rk CANONE MENSILE UNITA' DI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
RILEVAMENTO - Fatt. N. 18-FV00463 del
31/10/2018
978 30/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,96 eiteiaioioieeiaioioio LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18-FV00464 del 31/10/2018
979 30/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 220,00 beitioioioieeioioioiol BORSA LAVORO NOVEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
980 30/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 ieitioioioieeiaioioiol LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SUPPORTO ATTIVITA' CULTURALI E Private
TURISTICO SPORTIVE SVOLTESI NEL
CORSO DEL'ANNO 2018
981 30/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.000,00 RS RAEEE R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SUPPORTO ATTIVITA' CULTURALI E Private
TURISTICO SPORTIVE SVOLTESI NEL
CORSO DEL'ANNO 2018
982 30/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30.000,00 kK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2018 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
983 30/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 kR Rk CONTRIBUTI PER SUPPORTO ATTIVITA' 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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984 30/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 21,74 koo IVA SPLIT SU VENDITA PRODOTTI DA 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
BANCO- FATT. N.37 DEL 31/10/2018 commerciali

985 30/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 71,58 koo IVA SPLIT SU VENDITA PRODOTTI DA 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
BANCO- FATT. N.36 DEL 31/10/2018 commerciali

986 30/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 833,80 ko LIQUIDAZIONE SINISTRO IN FRANCHIGIA 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
DEL 24.9.2018-VIA PIAN DELLA NOCE-A
FAVORE DELLA SIG.RA RAPAGNA
LOREDANA

987 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.196,25 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
FATTPA 1_18 del 31/10/2018

988 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,66 SRR LR RS CESSIONE DI LIBRI - Fatt. N. 6/PA del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
15/11/2018

989 03/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 FhAFIRAAA I A AAK Fornitura libri scuola elementare - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
23PA del 10/11/2018

990 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,65 koo Cedole librarie - Fatt. N. FATTPA 4_18 del 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
05/11/2018

991 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,11 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
17/FE del 09/10/2018

992 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,16 SRR LR RS FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
FATTPA 8_18 del 22/11/2018

993 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.365,75 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA LIBRI DI TESTO 0 0,25% 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
applicato alle pubbliche amministrazioni -
Fatt. N. FATTPA 4_18 del 13/11/2018

994 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 584,75 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DI PILIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 320/01 del 25/10/2018

995 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.141,19 FhAFRR A AR A AAK FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 296/01 del 30/09/2018

996 03/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,82 folteliobokekiohoko FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA LI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 294/01 del 30/09/2018

997 03/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,86 foiteliobokeiohoko FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA LLI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 293/01 del 30/09/2018

998 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,46 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 295/01 del 30/09/2018

999 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 785,92 FhA AR A AR AAAK FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 292/01 del 30/09/2018

1000 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,51 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 270/01 del 14/09/2018

1001 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,98 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 352/01 del 31/10/2018

1002 03/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,50 kR FORNITURA DI MAZZO DI FIORI. IMPEGNO | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
DI SPESA 2018/155 - Fatt. N. 4/PA del
28/09/2018

1003 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 koo SERVIZIO RISTORAZIONE - Fatt. N. 8/B del | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
08/08/2018 per trasferta

1004 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,00 koo SERVIZIO RISTORAZIONE - Fatt. N. 7/B del | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
19/07/2018 per trasferta

1005 03/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,78 FhAFR AR A AR A AR CANONE TELEPASS - Fatt. N. 900020276T 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 23/10/2018

1006 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 501,76 koo SPESE POSTALI - Fatt. N. 9/ag-2914 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
31/10/2018

1007 03/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,70 foiteliokokekiohoko PEDAGGI AUTOSTRADALI - Fatt. N. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
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1008 03/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,00 koo LAVORI DI DISOTTURAZIONE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
247/PA del 15/10/2018
1009 03/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,00 fosioichiaiokekioiolei LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ANUTEL 2018
1010 03/12/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 367,12 ko LIQQUIDAZIONE I.V.A. NOVEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1011 03/12/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.462,19 koo LIQQUIDAZIONE I.V.A. NOVEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1012 03/12/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.041,61 ko LIQQUIDAZIONE I.V.A. NOVEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1013 03/12/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 106,19 koo IVA SPLIT SU VENDITA PRODOTTI DA 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
BANCO- FATT. N. 41 DEL 30/11/2018 commerciali
1014 03/12/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.281,82 ko LIQQUIDAZIONE I.V.A. NOVEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1015 03/12/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 776,99 koo LIQQUIDAZIONE I.V.A. NOVEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1016 03/12/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 935,43 ko LIQQUIDAZIONE I.V.A. NOVEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1017 04/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 947,94 fosioichiaboiekioioleid FORNITURA MATERIALE ELETTRICO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. V8/2018/000000832 del 31/10/2018
1018 04/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,18 SRR LR RS MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 11PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 01/08/2018
1019 04/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.503,00 koo PROLUNGAMENTO FOSSIA MARE - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 0000007 del 28/09/2018
1020 04/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 445,30 koo Esequiti lavori di manutenzione stazione di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
sollevamento acque bianche territorio
comunale - Fatt. N. 220 del 22/10/2018
1021 04/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.380,38 koo Liquidazione fattura n. 63/PA del 06/8/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1022 04/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.380,38 Fdkk Rk Rk Liquidazione fattura n. 53/PA del 05/7/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1023 04/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.380,38 Fkkk ko Liquidazione fattura n. 73/PA del 05/9/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1024 04/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.863,85 folsioiehiioheiokoiid CAPITOZZATURA PALME - Fatt. N. 7/01 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
29/10/2018
1025 04/12/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 FhAFR AR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SUPPORTO ATTIVITA' CULTURALI E Private
TURISTICO SPORTIVE SVOLTESI NEL
CORSO DEL'ANNO 2018
1026 04/12/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'ASSOCIAZIONE U.N.L.T.A.L.S.I Private
SOTTO-SEZIONE DI FERMO- ANNO 2018
1027 05/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,86 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA PRODOTTI PULIZIA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
376/01 del 26/11/2018
1028 05/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 SRR LRSS FORNITURA ROTOLO PER M/F - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000032P del 15/10/2018
1029 05/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.675,77 FhAFR AR A AR A AAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD15765 del 15/11/2018
1030 05/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,37 SRR LR R EES FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD15766 del 15/11/2018
1031 05/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 fosioichiaboiekioioleid LIQUIDAZIONE COMMISSIONI POS 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ECONOMATO OTTOBRE 2018. CARTASI
1032 05/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 koo VERIFICA PERIODICA - Fatt. N. 000037P 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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1033 05/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 fosioiehiioheioboid SERV.SUPPORTO UFFICIO TRIBUTI - Fatt. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
N. FE0004814 del 12/10/2018

1034 05/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 fosioichiaiokekioiolei SERVIZIO SUPPORTO UFFICIO TRIBUTI. - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. FE0005880 del 28/11/2018

1035 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 746,64 folsioiehiioieioboid FORNITURA SEGGIOLINIA TAVOLETTA - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 2018-FE-0000131 del 22/06/2018

1036 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,48 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000038 del 05/11/2018

1037 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.954,00 SRR LR RS ASSISTENZA TECNICA - Fatt. N. FATTPA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
2_18 del 15/11/2018

1038 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,94 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 6/3 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/09/2018

1039 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,15 SRR LR RS FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 5/3 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/09/2018

1040 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,15 FhAFRRAAA SR AAAK FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 4/3 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/08/2018

1041 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,35 SRR LR RS MANUTENZIONE TOYOTA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000032 del 05/11/2018

1042 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,24 FhAFR AR A AR AAAK MANUTENZIONE TOYOTA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000031 del 05/11/2018

1043 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,77 SRR LR RS MANUTENZIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000033 del 05/11/2018

1044 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000041 del 05/11/2018

1045 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000039 del 05/11/2018

1046 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,13 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000040 del 05/11/2018

1047 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,25 koo MANUTENZIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000033 del 05/11/2018

1048 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,62 ko MANUTENZIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000033 del 05/11/2018

1049 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000035 del 05/11/2018

1050 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000036 del 05/11/2018

1051 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000037 del 05/11/2018

1052 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000034 del 05/11/2018

1053 06/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,50 koo MANUTENZIONE AUTOVEICOLO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000033 del 05/11/2018

1054 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.523,55 FhAFR AR A AR A AAK FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
000013-2018-PA del 15/11/2018

1055 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.145,84 SRR LR RS FORNITURA LIBI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0000002/PA del 21/11/2018

1056 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,82 FhAFR AR A AR A AR FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 34 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/09/2018

1057 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,11 SRR LR EES FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 33 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/09/2018

1058 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,90 FhAFR AR A AR A AAK FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 36 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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1059 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 445,73 SRR LR RS MANUTENZIONE SCUOLABUIS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
63/FE del 31/10/2018

1060 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40 FhAFR AR A AR AAAK MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
64/FE del 31/10/2018

1061 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 972,41 SRR LR RS MANUTENZIONE SCUOLABUIS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
63/FE del 31/10/2018

1062 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.920,08 FhAFRR A AR A AR MANUTENZIONE SCUOLABUIS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
63/FE del 31/10/2018

1063 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,02 SRR LR RS MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
64/FE del 31/10/2018

1064 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,00 FhAFRR A AR AAAK ASSISTENZA TECNICA - Fatt. N. FATTPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1_18del 15/11/2018

1065 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 ko disinfestazione 05/2017 - Fatt. N. PA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
2334-2018 del 31/05/2018 dell'ente

1066 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 koo DISINFESTAZIONE INTERNA - Fatt. N. PA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
4443-2018 del 31/08/2018 dell'ente

1067 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 ko SERV. DISINFESTAZIONE 05/2017 - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PA 3111-2018 del 30/06/2018 dell'ente

1068 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,71 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1069 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,69 ieitioioioieeioioioiol Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1070 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,12 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1071 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,31 ko Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1072 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,48 FhAFRR ARSI AAAK Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1073 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,95 Fdk kR Rk Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1074 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,26 ookl Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni

1075 07/12/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,27 SRR LR RS Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1076 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,66 FhAFRR A AR AAAK Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1077 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 441,38 Fdk kR Rk Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1078 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,38 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1079 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,70 Hhkkkkkkkkock Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1080 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,34 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1081 07/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,91 Fdk kR Rk Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
